第３回環境イノベーションデザインセンター運営委員会議事要旨

 日 時 平成２４年１１月１４日（水）１６時０１分～１６時５０分
 場 所 ＧＳＥコモンイースト会議室２（５階）
出席者 掛下（工／委員長）、山中、梅田、池（以上、工）、金水（文）、伴（経）、田谷（基）、

栗本（人）、高橋（接）
陪席者 （環境・エネルギー管理部）大橋特任講師（常勤）

（CEIDS）栗本特任教授、原特任准教授（常勤）、上須特任准教授（常勤）、
          木下特任助教（常勤）、黒田特任助教（常勤）、武田特任助教（常勤）

（工）松本総務課長、佐波経理課長、今井教務課長、小西総務課課長補佐、
三好庶務係長、森田庶務係主任

議 題

 １．人事について
 （１）運営委員について
    溝口委員から菅沼委員への変更について、名簿で確認を行った。
 （２）特任教員の公募について
    平成２５年４月１日付けで特任講師（常勤）もしくは特任助教（常勤）計２名を採用

したい旨説明があり、公募を行うことについて承認した。
２．予算について

   平成２４年度予算執行状況について、配付資料に基づき説明があり、承認した。
 ３．教育について
   教育について、配付資料に基づき、これまでの活動報告並びに今後の活動予定について

説明があり、承認した。
 ４．研究等について
   研究等について、配付資料に基づき、これまでの活動報告並びに今後の活動予定につい

て説明があり、承認した。
 ５．低炭素キャンパス推進について
   低炭素キャンパス推進について、配付資料に基づき、これまでの活動報告並びに今後の

活動予定について説明があり、承認した。
６．産学社学連携等について

   産学社学連携活動について、配付資料に基づき、これまでの活動報告並びに今後の活動

予定について説明があり、承認した。
 ７．年間スケジュールについて
   平成２４年度年間スケジュールについて、配付資料に基づき説明があり、承認した。

  次回運営委員会は、２月前半に開催することとし、日時については調整のうえ決定するこ

ととした。